

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179****ZAKUWANIE PRZEWODÓW HYDRAULICZNYCH****www.eltras.pl kom. 508 170179pl**

OPIS:

Usługi zakuwania węży wykonywane przez firmę ELTRAS pozwalają na szybką oraz skuteczną regenerację uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej z możliwością dopasowania końcówek do przewodu z bogatej oferty produktów dostępnych na miejscu. Asortyment produktów do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej dostępny jest w warsztacie należącym do firmy ELTRAS i zapewnia możliwość skutecznego dostosowania przewodu do rodzaju konkretnego pojazdu lub maszyny. Zakuwanie węży wykonywane przez firmę ELTRAS możliwe jest również z dojazdem na miejsce awarii lub do siedziby Klienta. Usługi serwisowe w zakresie naprawy przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do Klienta świadczone są po wcześniejszym umówieniu terminu oraz warunków naprawy z obsługą firmy ELTRAS. Serwisanci od przewodów hydrauliki siłowej dopasują rodzaj przewodu do konkretnego zastosowania, wykonają usługę na miejscu w sposób zapewniający trwałe i bezpieczne użytkowanie uszkodzonego przewodu lub dokonają wymiany przewodu na nowy. Firma ELTRAS używa do zakuwania węży zakuwarek renomowanej firmy, która obsługuje przewody o zróżnicowanej średnicy oraz umożliwia wykonanie zakucia dopasowanego do konkretnego przewodu. Usługi zakuwania wykonywane w ELTRAS to pewność wykonania, najwyższa jakość użytych materiałów oraz certyfikowane końcówki oraz przyłącza do węży hydraulicznych, umożliwiające zastosowanie wykonanych przewodów w maszynach rolniczych, maszynach budowlanych, maszynach drogowych, samochodach osobowych i ciężarowych oraz wózkach widłowych czy podnośnikach zapewniające bezpieczeństwo użytkowania zakuwanych przewodów oraz trwałość wykonania zakucia. Warsztat należący do firmy ELTRAS oprócz specjalistycznych usług zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej świadczy powiązane usługi w zakresie mechaniki pojazdowej, przeglądów diagnostycznych pojazdów, wynajmu sprzętu drogowego, maszyn budowlanych oraz transportu niskopodwoziowego. W ofercie specjalistycznych usług świadczonych przez firmę ELTRAS dostępne są również usługi rozładunku i przeładunku wagonów. Do firmy ELTRAS należy również Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów zlokalizowana przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Stacja diagnostyczna firmy ELTRAS wykonuje badania techniczne pojazdów wszelkiego typu, przeglądy techniczne pojazdów przez zakupem i inne. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje możliwość elektronicznej rezerwacji terminu przeglądu technicznego, wykonanie drobnych napraw umożliwiających pozytywną ocenę stanu technicznego pojazdu oraz bezpłatną opcję przypomnienia o zbliżającym się terminie badania technicznego. Specjaliści z zakresu techniki samochodowej z firmy ELTRAS posiadają wieloletnie doświadczenie oraz rozległą wiedzę umożliwiającą świadczenie fachowych porad oraz wykonywania zleconych prac z najwyższą starannością. Oferta firmy ELTRAS dostępna jest u obsługi pod numerem 85 652 51 32 lub na www.eltras.pl